盘价均超过发行价6.57元/股。 同时，自北京晋商新增股份上市日（即2016年1月19日）起，截止2016年7

月20日，公司股票日收盘价也全部超过发行价6.57元/股。 因此，北京晋商上述承诺未触发锁定延长6个

月的条件。 北京晋商所持该股份上市首日为 2016�年 1�月19日，截至本公告出具之日其持有股份的时

间已超过三十六个月，承诺履行完毕。

（2）非公开发行股票募集配套资金所发行的股份上市首日为 2016� 年 2� 月26日，截至本公告出

具之日其持有股份的时间已超过三十六个月，承诺履行完毕。

2、业绩承诺履行情况。东吴证券在通过司法裁定取得上述股份前，北京晋商作出的业绩承诺事项已

履行完毕，具体如下：

北京晋商承诺及追加承诺内容：

北京晋商承诺，圣泰生物于2015年度、2016年度和2017年度实现的净利润（以扣除非经常性损益

后净利润为准）分别不低于14,801.39万元、18,254.74万元和21,899.23万元。 若在2015� 年、2016� 年、

2017年任何一年的截至当期期末累计实际净利润数低于截至当期期末累计承诺净利润数， 则由北京晋

商向公司进行补偿。 鉴于公司仅从北京晋商购买圣泰生物36.36%股权， 因此北京晋商仅承担圣泰生物

36.36%股权所对应的补偿责任，不承担剩余圣泰生物63.64%股权所产生的补偿责任。

北京晋商承诺及追加承诺的履行情况：

经中准会计师事务所（特殊普通合伙）审计，并分别出具了《关于哈尔滨圣泰生物制药有限公司业

绩承诺完成情况的专项审核报告》（中准专字[2016]1384号）、（中准专字[2017]1210号）、（中准专字

[2018]2155号）。2015年度、2016年度、2017年度，圣泰生物扣除非经常性损益后净利润实现金额分别为

15,219.72万元、19,416.27万元、22,780.62万元，均超过了业绩承诺数。 综上，承诺期业绩承诺已经完

成，未触发补偿义务，该承诺已履行完毕。

3、本次申请解除限售股份的股东东吴证券－浦发银行－东吴汇智35号集合资产管理计划没有需要

接续履行的承诺事项，也未作出追加承诺。

三、本次限售股份可上市流通安排

1、本次限售股份可上市流通日期为：2023年8月10日

2、本次解除限售股份数量为39,430,000股，占公司目前股份总数966,494,707股的4.0797%。

3、本次申请解除股份限售的股东人数为1名。

4、本次申请解除限售股份的股东及其持股明细具体情况如下：

序号 限售股份持有人名称

持有限售股份数

（股）

本次申请解除限售的

股数（股）

本次解除限售股份占上

市公司无限售条件股份

的比例

本次解除限售股份占上

市公司总股本的比例

本次解除限售股份

质押、冻结的股份

数量（股）

1

东吴证券－浦发银行－东吴汇

智35号集合资产管理计划

39,430,000 39,430,000 4.6034% 4.0797% 0

四、股本结构变化情况

本次解除限售前后的股本结构如下：

股份类型 本次限售股份上市流通前

本次变动数

本次限售股份上市流通后

股数 比例 股数 比例

一、限售条件流通股/非流通

股

109,954,526 11.38% -39,430,000 70,524,526 7.30%

高管锁定股 201,150 0.02% 0 201,150 0.02%

首发后限售股 109,753,376 11.36% -39,430,000 70,323,376 7.28%

二、无限售条件流通股 856,540,181 88.62% 39,430,000 895,970,181 92.70%

三、总股本 966,494,707 100.00% - 966,494,707 100.00%

五、其他事项

本次申请解除限售的股东不存在非经营性占用上市公司资金的情形， 上市公司对其亦不存在违规

担保。

六、保荐机构核查意见书的结论性意见

经核查，独立财务顾问广发证券股份有限公司认为：通化金马本次限售股份解除限售的数量、上市

流通时间均符合相关法律、法规的要求；通化金马本次限售股份流通上市的信息披露真实、准确、完整；

同意通化金马本次解除限售股份上市流通。

七、备查文件

1、上市公司限售股份解除限售申请表；

2、股本结构表；

3、限售股份明细表；

4、广发证券股份有限公司关于通化金马非公开发行限售股份解除限售的核查意见。

通化金马药业集团股份有限公司

董事会

2023年8月7日

证券代码：301335� � � � � � � �证券简称：天元宠物 公告编号：2023-052

杭州天元宠物用品股份有限公司

关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

根据杭州天元宠物用品股份有限公司（以下简称“公司” ）第三届董事会

第九次会议及第三届监事会第五次会议审议通过， 并经公司2022年年度股东

大会批准的《关于使用部分暂时闲置募集资金和自有资金进行现金管理的议

案》，公司及下属实施募投项目的子公司湖州天元宠物用品有限公司、杭州鸿

旺宠物用品有限公司在确保不影响募集资金投资项目建设、 不影响正常生产

经营及确保资金安全的情况下，可以使用不超过人民币80,000.00万元（含本

数）的暂时闲置募集资金（含超募）和不超过15,000.00万元（含本数）的自

有资金进行现金管理，在上述额度内，自股东大会审议通过之日起12个月内有

效，购买的投资产品期限不得超过12个月。 具体内容详见公司2023年4月18日

在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的《关于使用部分暂时闲置募

集资金和自有资金进行现金管理的公告》（公告编号：2023-027）。

2023年8月5日，公司与浙商银行股份有限公司杭州临平支行签署了《理

财产品销售协议书（机构客户）》等文件，使用部分闲置募集资金购买该银行

的理财产品，现将具体内容公告如下：

一、本次使用募集资金进行现金管理的具体情况